
*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Ab-
bildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle genannten 
Preise inkl. MwSt. gültig vom 18.01. bis 31.03.2021.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

�����!�s!:f!:2s��� '13rieftascfie 

Schnäppchenjagd und erhalten 

Rabatt auf jeden Einkauf !

(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie 

bei uns immer Top-Angebote! 

Gelomyrtol® forte 

20 St Kapseln| Wirkstoff: Mischdestillat aus 
Eucalyptusöl, Apfelsinenschalenöl, Myrtenöl 
und Zitronenöl 300 mg  | PZN: 01479157| 
AVP € 11,25 | Grundpreis € 0,54/St

*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Abbil-
dung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  GP = Grundpreis. 
Alle genannten Preise inkl. MwSt. gültig vom 17.01. bis 15.03.2022.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Zur schleimlösenden Behandlung bei 
Bronchitis und Nasennebenhöhlenent-
zündung**

Aktionspreis 	 € 10,39
Sie sparen 20%

Kamillosan® Konzentrat

			    			    Bei uns haben Sie die Wahl:Bei uns haben Sie die Wahl: 
Bonuspunkte oder Payback-Punkte! Sie sparen garantiert! 
(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie bei uns immer Top-Angebote!

ACC® akut 600 

100 ml Lösung |  PZN: 00565096 | 
AVP € 12,99 | Grundpreis € 12,99/100ml **

20 St Brauseabletten | Wirkstoff: Ace-
tylcystein 600 mg | PZN:  00010808 | AVP € 
15,85 | Grundpreis € 0,72/St

Rezepte ganz einfach per gesund.de-App oder shop.drei-linden-apotheke.de bestellen

Aktionspreis 	 € 5,00

Zink ratiopharm® 25 mg

20 St Brausetabletten | Wirkstoff: 
Zinksulfat | PZN: 813252 | AVP € 6,06 | 
Grundpreis € 0,29/St **

Bei erkältungsbedingter Bronchitis **

Kamillosan® 
Mund- und Rachenspray

30 ml Spray| PZN: 05973405 | **
AVP € 9,79 | Grundpreis € 32,63/100 ml

Aktionspreis 	 € 7,79
Sie sparen 20%   

Orthomol® Immun

30 Portionsbeutel Direktgranulat | 
PZN: 01319962 | AVP € 61,99 | 
Grundpreis € 2,03/St

Aktionspreis 	 € 49,59
Sie sparen 20%  

Abwehr.Kräfte.Stärken **

Aktionspreis 	 € 12,68
Sie sparen 20%

Aktionspreis 	 € 9,00
Sie sparen 20%   



Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Ihre Apotheke im WestenIhre Apotheke im Westen	

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt 
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen und sparen!
Vom 17.01.-15.03.2022

Pro Person nur ein Coupon
*ausgenommen verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote

IBU-Lysin-ratiopharm®400mg

Aktionspreis 	 € 15,21
Sie sparen 25% 
50 St Filmtabletten | Wirkstoff: Ibupro-
fen DL-Lysin 683,47 mg/Tbl. | 
PZN: 16197884 | AVP € 20,29 | 
Grundpreis € 0,40/St

Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2  | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Aktionspreis je € 27,7550 St Tabletten | Wirkstoff: Purpurson-
nenhutkraut-Trockenpresssaft (22-65:1) 
100 mg | PZN: 03927157 | AVP € 11,79 |  
Grundpreis € 0,24/St

Aktionspreis 	 € 8,25
Sie sparen 30%

Neo Angin® Halstabletten zfr  

24 St Lutschtabletten | Wirkstoffe: 
2,4-Dichlorbenzylalkohol,  Amylmetacresol
Levomenthol | PZN: 06866410 | 
AVP € 9,99 | Grundpreis € 0,42/St
  

Aktionspreis 	 € 8,49

bei schmerzhaften Entzündungen der 
Rachenschleimhaut ***

Echinacea-ratiopharm® 
100 mg 

Naturalis® Hustensirup

Kennenlernpreis 	 € 8,99
128 g Sirup | Wirkstoffe: Polysaccharide, 
Flavonoide aus Spitzwegerich u. Thymian | 
PZN: 17150318 | AVP € 9,90 | 
Grundpreis € 7,02/100 g  **

Schmerzmittel ***

Iberogast® classic

Aktionspreis 	 € 19,99
50 ml Lösung | PZN: 16507540 | 
AVP € 23,30 | 
Grundpreis € 46,60/100 ml  ***

Umckaloabo® 

Aktionspreis 	 € 17,99
Sie sparen 20%
50 ml Lösung | Wirkstoff: Pelargonium 
sidoides-Wurzel-Extrakt | PZN: 01062049 | 
AVP € 22,49 | Grundpreis € 44,98/100 ml  

bei akuter Bronchitis **

Zur Vorbeugung und Behandlung von 
Erkältungen und Atemwegsinfekten**


